TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG ĐOÀN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                 PHÒNG ĐÀO TẠO                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số: 209/TB-ĐHCĐ

                   Hà Nội, ngày 12  tháng  12  năm 2012
THÔNG BÁO

V/v  Bổ sung lịch giảng dạy - học tập học kỳ I năm học 2012 – 2013

Các lớp XH15C;  BH20; CT9AB; CĐ.K5, T5, Q5;

Thực hiện sự chỉ đạo của Hiệu trưởng Nhà trường về việc tổ chức học bổ sung kiến thức cho sinh viên bậc đại học (Nguyện vọng 1, Nguyện vọng bổ sung) ngành Xã hội học, Bảo hộ lao động, Công tác xã hội và bậc cao đẳng (CĐ.K5, T5, Q5).

PHÒNG ĐÀO TẠO THÔNG BÁO:
1. Bổ sung lịch giảng dạy - học tập, học kỳ I năm học 2012 – 2013 cho sinh viên các lớp đại học và cao đẳng hệ chính qui (khóa tuyến sinh 2012) như sau:

XH15C:
	Thứ
	Học phần
	Số tiết
	Phòng học

	Ca 5

(Ngày 13,18,20/12/2012)
	Tâm lý học đại cương
	9 tiết

(Cả lớp XH15C)
	B.702

	Cả ngày 15,16/12/2012

(Thứ bảy, chủ nhật)
	Tâm lý học đại cương
	24 tiết

(13 SV nhập học muộn)
	B.701

	Ca 5 thứ 6 (14/12/2012)

Ca 5 thứ 6 (21/12/2012)

Ca 4 thứ 2 (17/12/2012)
	Pháp luật đại cương
	12 tiết

(Cả lớp XH15C)
	B.702

B.702

T.402

	Sáng thứ bảy

(ngày 22/12/2012)
	Những NLCB của chủ nghĩa Mác-Lênin I
	6 tiết

(Cả lớp XH15C)
	B.702

	Ca 4 các ngày

24 ÷ 29/12/2012
	Dân số và phát triển
	24 tiết

(13 SV nhập học muộn)
	B.702

  CT9A,B:
	Thứ
	Học phần
	Số tiết
	Phòng học

	Ca 5

(ngày 13,14/12/2012)
	Pháp luật đại cương
	8 tiết

(CT9A)
	B.705

	Cả ngày thứ bảy

(ngày 15/12/2012)
	Pháp luật đại cương
	12 tiết

(CT9B)
	B.705

  BH20:
	Thứ
	Học phần
	Số tiết
	Phòng học

	Ca 1+ 2

(các ngày 18,19/12/2012)

Ca 1 Thứ 5 (20/12/2012)

Ca 2 Thứ 6 (21/12/2012)
	Giải tích 1

(BH20)
	12  tiết

3 tiết

3 tiết
	B.101

	Sáng 3,4/01/2012

Các ngày 6,7,8,9/01/2013 (cả ngày)
	Giải tích 1

(10 sinh viên nhập học muộn)
	54 tiết

	B.101

B.101

     CĐ.K5,Q5,T5:
	Thứ
	Học phần
	Số tiết
	Phòng học

	Sáng thứ bảy

(ngày 15/12/2012)
	Những NLCB của chủ nghĩa Mác-Lênin I
	6 tiết

(Cả 3 lớp CĐ.K5, Q5, T5)
	B.704

	Thứ hai (17/12/2012)

	Những NLCB của chủ nghĩa Mác-Lênin I
	Ca 3: CĐ.Q5, T5 (3 tiết)

Ca 4: CĐ.K5 (3 tiết)
	K.401

K.401

	Ca 5 thứ 5 (20/12/2012)

Sáng thứ 7 (22/12/2012)
	Pháp luật đại cương
	9 tiết

(CĐ.K5)
	B.701

	Ca 5 thứ 6 (21/12/2012)

Chiều thứ 7 (22/12/2012)
	Pháp luật đại cương
	9 tiết

(CĐ.Q5, T5)
	B.701

     Chú ý: - Lịch thi môn Giải tích 1 của lớp BH20 sẽ chuyển sang ngày 10/01/2013

                (Sinh viên theo dõi lịch thi cụ thể trên website nhà trường và trang web cá nhân).
2. Đề nghị:

- Các khoa, bộ môn có liên quan thông báo đến giảng viên để điều chỉnh kịp thời lịch giảng dạy - học tập các lớp trên.

- Các Khoa chủ quản thông báo cho sinh viên biết để thực hiện.

- Phòng Hành chính - Tổng hợp bố trí cán bộ mở phòng học theo lịch trên.

Thông báo này được thực hiện từ thứ 4 (12/12/2012).

    Nơi nhận:

              TRƯỞNG PHÒNG

     - Lãnh đạo Nhà trường (để b/c)

 - Các bộ phận có liên quan

    - Các Lớp sinh viên
 - Lưu: ĐT                                                                            TS. Nguyễn Thị Kim Thoa